
 

 

UCHWAŁA NR 164.2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN “RADOMKA” Z SIEDZIBĄ W PRZYTYKU 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin „RADOMKA” na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885-jt, z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody Związku pochodzące ze składek członków Związku oraz odsetek od środków 

zgromadzonym na rachunku bankowym w wysokości     -150.200 zł 

a) bieżące – 150.200,00 zł, 

b) majątkowe – 0,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki Związku na zadania własne w wysokości    -150.200 zł  

a) bieżące – 150.200,00 zł, 

b) majątkowe – 0,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zaplanowano rezerwę ogólną w kwocie 1.000 zł 

§ 4. Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w obrębie działu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. oraz podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Dariusz Wołczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12248



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12248



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12248


		2017-12-18T12:09:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




